（公 印 省 略）

尼双高 第５５２号

令和５年９月１３日

中 学 校 長 様

進路指導担当者 様

尼崎市立尼崎双星高等学校

                                     校長    長 澤 広 昭

令和５年度 第２回 学校説明会について（ご案内）

初秋の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育にご理解と

ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、中学生と保護者の皆様に、本校の普通科と専門学科の特色及び教育方針（本校が目指す生徒像など）を

理解していただくことを目的として、「第２回 学校説明会」を下記の日程で開催いたします。

つきましては、貴校の３年生生徒及び保護者の皆様へお知らせいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１０月２８日（土） （９：００～ 受付）

９：３０～１０：２０   全体説明会

１０：２０～１１：００   学科別説明会

１１：００～１２：３０   施設及びクラブ活動 見学

１１：００～１３：００   食堂利用体験

注）施設及びクラブ活動は自由見学となります。

２ 場 所  本 校

３ 申込先  学校ホームページ

  URL：http://www.ama-net.ed.jp/school/H06/

４ 申込期間  １０月２日(月)９:００～１０月１０日(火)１６：００     申込用ＱＲコード

５ 問合せ先  尼崎市立尼崎双星高等学校 総務部（☎ ０６－６４９１－７０００）

６ その他（注意事項等）

⑴ 筆記具、上履きを必ずご用意ください。

⑵ 車でのご来校、近隣の商業施設への駐車及び駐輪はご遠慮ください。

⑶ 当日、午前７時現在（またはそれ以後に）、「尼崎市」に警報（大雨、暴風、洪水）が発令された

場合は延期(中止)といたします。延期・中止の場合は、Ｗｅｂ公開ページにてお知らせいたします。

下記のアドレスまたはＱＲコードからアクセスしてご確認ください。

本校のホームページではお知らせできませんのでご注意ください。

※ 確認用 URL及び ＱＲコード

https://390390.jp/backnumber/?SC=be96a4bd4d0ef47a&ENV_CODE=sak1

⑷ １１月３日（金・祝）を予備日として設定しています。参加対象者は今回申し込みをされた方です。

以 上

https://390390.jp/backnumber/?SC=be96a4bd4d0ef47a&ENV_CODE=sak1